

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Výsadby na pozemcích organizace Čtyřlístek

**Objekt:** Objekt na ul. Kanczuckého

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

### Práce a dodávky

HSV

HSV

**52 696,16**

1

**Zemní práce**

**0,00**

1	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	0,00	0,00
2	103	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m <sup>3</sup>	5,760	0,00	0,00
0,72*8					5,760		0,00

3	231	184102115R	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	0,00	0,00
4	026	02650461R	<i>Corylus column</i> , obvod kmene při výsadbě 12-14cm	kus	8,000	0,00	0,00
5	231	184215132R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly včetně obalení kůlů jutou	kus	8,000	0,00	0,00
6	605	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	24,000	0,00	0,00
7	JTA	JTA.67390848	textilie jutařská PETEX 70 g/m <sup>2</sup> š 150 cm	m <sup>2</sup>	48,000	0,00	0,00
(2*1)*24					48,000		0,00

8	231	184816111R	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy	kus	8,000	0,00	0,00
9	251	25191155R	hnojivo Sylvamix	kg	1,000	0,00	0,00
1					1,000		0,00

10	231	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	11,520	0,00	0,00
11	103	10391100	kůra mulčovací VL	m <sup>3</sup>	1,728	0,00	0,00
11,52*0,15					1,728		

**997**

**Přesun sutě**

**0,00**

12	013	997223855R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	8,640	0,00	0,00
5,76*1,5					8,640		

**Celkem**

**0,00**